
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů bakalářské práce (BP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané BP 

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení BP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání BP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace BP 

  A – výsledky zpracovány a v BP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na BP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na BP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	4: Předmětem bakalářského projektu Stanislava Pospíšila bylo reprodukovat přípravu solí 5-aminotetrazolu s vybranými dusíkatými bázemi, které již byly popsány v literatuře, charakterizovat produkty běžnými metodami a popsat uspořádání nekovalentních interakcí v jejich krystalových strukturách. Uchazeč k řešení přistupoval zodpovědně. Svědomitě a se zájmem se seznámil s relevantní literaturou a své experimenty prováděl pečivě a samostatně. Přestože se připravované látky ukázaly být špatně definované, hygroskopické a jejich krystalizace často vedly k více různým krystalickým formám, podařilo se uchazeči vypracovat obecný postup přípravy těchto krystalických solí, který reprodukovaně poskytuje zamýšlené produkty. Tento postup bude v navazující práci použit pro přípravu nových krystalických solí 5-aminotetrazolu s organickými dusíkatými bázemi. Stanislav Pospíšil si během práce na svém bakalářském projektu osvojil řadu dovedností laboratorní techniky a základy práce pod inertní atmosférou. Samostatně vyhodnocoval výstupy z měření vibračních spekter, spekter jaderné magnetické rezonance a práškových difrakčních záznamů, pro něž také sám připravoval vzorky a významným způsobem se na jejich měření podílel. Práci proto doporučuji k dalšímu řízení a navrhuji ji celkově klasifikovat stupněm "výborně". 
	Name:  Stanislav Pospíšil
	Nazev: Nové molekulární materiály pro optické aplikace - syntéza a studium solí 5-aminotetrazolu
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	Datum: 31.1.2024
	Skolitel: Martin Zábranský
	Klasifikace: [výborně]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


